
HI. 

Š* * Q  

ě 

4 

0› . D ve-ˇ»' 
4/Š'>KAv QQ* 

aba Tesco Franchise Stores ČR s.r.o. Vršovická 1527168b,100 00 Praha 10 

POVÉŘENÍ 
Společnost Tesco Franchise Stores $527/68b PSČ 100 00, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským ČR s.r.o., IČO: 046 21 611, se sídlem Praha 10, Vršovická , : soudem v Praze, spis. zn. C 250934 (dále jen ,,Společnost"), zastoupená Patrikem Dojčinovičem a Lucii Kováčovou, jednateli Společnosti, 

tímto pověřuje 
Zmocněnec" )n pana , narozeného , bytem  (dále jen 

n který je do Společnosti vyslaným zaměstnancem společnosti Tesco Stores ČR a.s., IČO: 45308314, se sídlem Praha 10, Vršovická 1527/68b, PSČ: 100 00, zapsané V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, spis zn. B 1377, 
k tomu, aby jménem Společnosti činil jako generální manažer následující úkony: 

1) zastupoval Společnost při jednání S třetími stranami v oblasti franchisingové spolupráce (zejména spolupráce S franchisanty) a dále v oblasti provozu, údržby a zabezpečení prodejen Společnosti, nákupu, logistiky, marketingu, IT technologií, řízení tržeb a mezd a řízení lidských zdrojů; 
2) byl oprávněnou osobou k elektronickému styku se státními orgány v pracovněprávní oblasti, 
3) uzaviral, měnil a ukončoval jakýmkoliv způsobem následující smlouvy: smlouvy O prodeji použitých movitých věcí ve vlastnictví Společnosti, kde prodejní cena nepřevyšuje částku 40.000,- KČ, 
4) společně se specialistou personálního oddělení a řízení vztahu S franchisanty a pronajimateli schvalovat a podepisoval interní pracovněprávní předpisy Společnosti a jejich změny, 
5) společně se specialistou personálního oddělení a řízení vztahu S franchisanty a pronajímateli uzavíral, měnil, příp. ukončoval jakýmkoliv způsobem následující smlouvy: pracovní smlouvy se zaměstnanci, dohody O přidělení/vysílání zaměstnanců; dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr (smlouva o provedení práce, smlouva o pracovní činnosti), dohody o hmotné odpovědnosti, dohody o srážkách ze mzdy, dohody o uznání dluhu a jeho splácení - dle zákoníku práce, smlouvy o zajištění externích služeb týkající se vyúčtování mezd, smlouvy v rámci zajištění pracovně lékařské peče, smlouvy s personálníma a poradenskými agenturami, smlouvy na zajištění jazykového a jiného vzdělávaní a školení zaměstnanců, smlouvy na zajištění služeb BOZP a PO, smlouvy se vzdělávacími institucemi (sŠ. VŠ), dohody O užívání motorového vozidla; smlouvy o franchisingové spolu práci v rámci systému COFO a smlouvy o školení franchisantů, 
6) společně s Manažerem technického oddělení Společnosti uzavíral, měnil, příp. ukončoval jakýmkoliv způsobem následující smlouvy: rámcové smlouvy, kupní smlouvy, smlouvy O poskytování služeb a smlouvy o dílo související s výstavbou prodejen, smlouvy na opravy a údržbu, 
7) společně S manažerem pro komerční oddělení a zásobování Společnosti uzavíral, měnil, příp. ukončoval jakýmkoliv způsobem následující smlouvy: smlouvy s dodavateli zboží do prodejen (DVNP, CE smlouva apod.) - - , velkoobchodní kupní smlouvy (tzv. FOFO lignit), smlouvy o poskytování reklamních ploch, barterové smlouvy, darovací smlouvy, smlouvy se společností SAZKA a.s. nebo jinou 

2-stranné (Společnost dodavatel) rámcové a jednorázové 

Tesco Franchise Stores ČR s.r.o. Spis. Zn. C250934 u rejstříkového soudu v Praze, IČO 04621611, DIČ CZ04621611 



I 
š společností ze skupiny SAZKA O poskytování služeb zákazníkům na prodejnách (terminály Sazka atd.), 

8) uzavíral, měnil, příp. ukončoval jakýmkoli způsobem následující smlouvy: smlouvy S dodavateli zboží do prodejen (DVNP, CE smlouva apod.) - 3-stranné (Společnost - Tesco Stores ČR a.s. - dodavatel), smlouvy o poskytování reklamních a propagačních služeb s dodavateli (např. marketingová dohoda na konkrétní marketingovou akci) a dohody o podmínkách promoakce - 2-stranné i 3-stranné; smlouvy o výpůjčce zařízení; 
In 

9) společné S manažerem pro rozvoj obchodní sítě Společnosti schvaloval a podepisoval interní pracovněprávní předpisy Spoiećnosti a jejich změny, 
10) společně s manažerem pro rozvoj obchodni sítě Společnosti uzavíral, měnil a ukončoval jakýmkoliv způsobem_ následující smlouvy: nájemní a podnájemní smlouvy týkající se užívání prostor prodejen Zabka a jejich případného podnájmu třetím osobám, a dále 

S hájmemlpodnájmem související kupní smlouvy, smlouvy O odstupném a dohody o narovnání; smlouvy O zprostředkování nájmu/podnájmu prostor prodejen a o poskytnutí provize za zprostředkování, pracovní smlouvy se zaměstnanci, dohody o přidělení/vysílání zaměstnanců; dohody O pracích konaných mimo pracovní poměr (smlouva o provedení práce, smlouva O pracovní činnosti), dohody o uznání dluhu a jeho splácení se vyúčtování mezd, smlouvy v rámci zajištění pracovně lékařské péče, smlouvy s personálníma a poradenskými agenturami, smlouvy na zajištění jazykového a jiného vzdělávání a školení zaměstnanců, smlouvy na zajištění služeb BOZP a PO, smlouvy se vzdělávacími institucemi (SŠ, VŠ), dohody o užívání motorového vozidla, smlouvy o franchisingové spolupráci V rámci systému COFO a ı-_oFo, smlouvy o školení franchisantů, 

hmotné odpovědnosti, dohody o srážkách ze mzdy, dohody O - dle zákoníku práce, smlouvy O zajištění externích služeb týkající 

11) společně S manažerem pro rozvoj obchodní sítě Společnosti podpisoval veškeré dokumenty (např. nabídka, žádost o účast, potvrzení o bezdlužnosti společnosti, čestné prohlášení) vyžadované v rámci výběrových řízení na pronájem prostor prodejen, organizovaných městy a obcemi (např. městskými částmi Prahy a Brna). 
.následující smlouvy: rámcové 12) společně s provozním manažerem Společnosti uzavíral, měnil a ukončoval jakýmkoliv způsobem smlouvy, kupní smlouvy, smlouvy o poskytování služeb, smlouvy o dílo a přikaznı smlouvy související se správou a provozem prodejen, smlouvy na poskytování služeb v oblasti odpadů; smlouvy O úklidových službách; smlouvy na nákup pracovního oblečení, smlouvy na nákup obalového, spotřebního a ostatního pomocného obchodního materiálu, smlouvy na ostrahu objektů, smlouvy na odvoz tržeb, 

13) společně s IT manažerem Společnosti uzavíral, měnil a ukončoval jakýmkoliv způsobem následující smlouvy: kupní smlouvy v oblasti IT, smlouvy O provedení práce a poskytování služeb v oblasti IT, servisní smlouvy - údržba a opravy IT zařízení, 

zafizenř 

14) společně sfinančním manažerem Společnosti uzaviral, mánii a ukončoval jakýmkoliv způsobem následující smlouvy: leasingové smlouvy na automobily, dohody O narovnání, O uznání závazku a o jeho splácení, dohody o převzetí práv a závazků, dohody O přistoupení k závazku, smlouvy o postoupení pohledávek, smlouvy konzultační, smlouvy o spolupráci, smlouvy na poradenské služby, smlouvy přepravní, zasilatelské, O skladování a související; smlouvy na stravování, smlouvy inominátní, smlouvy O koupi a instalaci zabezpečovacích , smlouvy S bezpečnostními agenturami o bezpečnostních službách, smlouvy o exkluzivitě, smlouvy o mlčenlivosti, NDA, 
15) potvrzoval veškeré dokumenty související svýše uvedenými smlouvami (zejména příslušné objede návky, faktury, přehledy, platby apod.), 
16) vydával a podepisoval příkazy k zaplacení pokut od ČOI, SZPI, orgánů hygieny, živnostenského úřadu a dalších správních úřadů, 

2 



17) zastupovat společnost při jednání se správními úřady (státními orgány i orgány samosprávy), orgány činnými v trestním řízení (zejména s Policií ČR) a soudy a podepisoval veškeré dokumenty určené těmto orgánům. 
Pověření je uděleno na dobu určitou, a to do 1.4.2021, nebo do dne ukončení pracovního poměru Zmocněnce ke Společnosti nebo společnosti Tesco Stores ČR a.s., nastanou-li dříve. 
V Praze, dne 2.3.2020 

j

Já, , výše uvedené pověření přijímám. 

3 




